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PRIMER BLOQUE
Nombre de la materia Nombre del profesor email
Biología/Geología I Mª Angeles Calvo mariancalvo@iesblecua.com
Geografía e Historia I Victor José Lambán victorjoselamban@iesblecua.com

Francés I Elena Portella elenaportella@iesblecua.com
Inglés I Ana María Bergua anamariabergua@iesblecua.com
Lengua Castellana y Literatura I Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com

Matemáticas-Tecnología I
TUTOR DE BLOQUE I Mª Angeles Calvo mariancalvo@iesblecua.com

SEGUNDO BLOQUE
Nombre de la materia Nombre del profesor email
Física/Química II Victoria Puértolas victoriapuertolas@iesblecua.com
Geografía e Historia II Nacho Jodra nachojodra@iesblecua.com
Francés II Elena Portella elenaportella@iesblecua.com
Inglés II Ana Maria Bergua anamariabergua@iesblecua.com
Lengua Castellana y Literatura II Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com

Matemáticas-Tecnología II
TUTOR DE BLOQUE II Nacho Jodra nachojodra@iesblecua.com

TERCER BLOQUE
Nombre de la materia Nombre del profesor email
Biología/Geología y Física/Química III Andrea León andrealeon@iesblecua.com
Geografía e Historia III Jesús Bueno jesusbueno@iesblecua.com
Francés III Elena Portella elenaportella@iesblecua.com
Inglés III Estefania Gala estefaniagala@iesblecua.com
Lengua Castellana y Literatura III Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com
Matemáticas-Tecnología III Esther García esthergarcia@iesblecua.com
TUTOR DE BLOQUE III Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com

CUARTO BLOQUE
Nombre de la materia Nombre del profesor email
Geografía e Historia IV Jesús Iglesias jesusiglesias@iesblecua.com
Francés IV Mathilde Deissant mathildedeissant@iesblecua.com
Inglés IV Maria Jiménez mariajimenez@iesblecua.com
Lengua Castellana y Literatura IV Nieves Cunchillos nievescunchillos@iesblecua.com
Matemáticas-Tecnología IV Esther García esthergarcia@iesblecua.com
Ampliación Biología - Geología Mª Pilar Mainar mariapilarmainar@iesblecua.com
Ampliación Física- Química Rafael Peligero rafaelpeligero@iesblecua.com
Digitalización Valentín Borra valentinborra@iesblecua.com
TUTOR DE BLOQUE IV Valentín Borra valentinborra@iesblecua.com


